SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG

HẠNG CDNN VIÊN CHỨC

Số: 290/TB-HĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 19 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức lên hạng II (từ

ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính) trong đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Kạn năm 2025

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2021 về tuyển dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức dang nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 05/2024/TT-BNV ngày 27/6/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng lên hạng II và lên hạng I đối

với viên chức hành chính, viên chức văn thư, viên chức lưu trữ; xếp lương đối với

người được tuyển dụng, tiếp nhận vào viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2582/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn về việc phê duyệt vị trí việc làm của Trung tâm Xúc tiến đầu tư

và Hỗ trợ doanh nghiệp thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Đề án số 160/ĐA-SKH&ĐT ngày 24/01/2025 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức trong đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 162/KH-SKH&ĐT ngày 27/01/2025 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức trong đơn

vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-KH&ĐT ngày 03/02/2025 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Bắc Kạn về việc thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư

năm 2025;

2

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-KH&ĐT ngày 19/02/2025 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Bắc Kạn về việc phê duyệt kết quả xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức lên hạng II (từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính)

trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Kạn

năm 2025.

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức trong đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2025 thông báo kết quả xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức lên hạng II (từ ngạch chuyên viên

lên ngạch chuyên viên chính) đối với ông Lâm Tiến Giáp - Giám đốc Trung tâm

Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp đáp ứng đủ tiêu chuẩn, điều kiện thăng

hạng lên hạng II (từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính) theo

quy định.

Thông báo này được gửi tới ông Lâm Tiến Giáp - Giám đốc Trung tâm Xúc

tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp; đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

(https://xuctiendautu.backan.gov.vn) và được niêm yết tại trụ sở Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Bắc Kạn (địa chỉ: Tổ 4, phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn).

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức lên hạng II (từ

ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính) tại đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Kạn năm 2025 trân trọng thông báo cho

các tổ chức, đơn vị, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Ban Giám sát;

- Các thành viên HĐ;

- Trung tâm XTĐT và Hỗ trợ DN;

- Ông Lâm Tiến Giáp;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KH&ĐT

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-02-25T15:41:37+0700

		2025-02-25T16:08:02+0700